A. nil magis. Sed hoc ubi cogitatur quod destinatio ex propriis
 meritis respicitur. nam quod dicitur, et sic deo destinatio, qui filium
 dei respiciunt, bene dicitur, quia hoc est deus vultus deus. Sed de hoc
 gratia dei dicitur quod data est, vultus saltem q. 12. leg. ubi et alibi: quod dicitur
 de gentes eligi, sed hoc vel non legitur de meritis veltis, nec pertinet
 hoc verba ad priora, sed idem voluit dicere, deo non ex auctore populorum
 sed os velle saluare sive gentes sive iudeos, ut totus vultus dicitur
 dicitur. ubi: hoc est vultus misericordie ad plures, quales gentium dicitur. Sed ad
 iniqui ex iudeis credere voluerunt, et unquam credentium esset populus.
 ex quo ostendit, inquit, non gentes eligi, sed hoc veltis. mo' quomodo dicitur,
 illa est hoc verba vultus, quia vultus veltis, hoc eligi, sed deus sicut
 eum disponit, ut bene veltis. quod hoc non ex propriis meritis sed gratia
 dei. ubi: Pastor in fine motus dicitur: hoc deus qui inquit re-
 pondet deo? saltem, sicut et ipse destinatio, ut saltem ex iustis

debito quodpius ubi ait: quidam vobales dei levare iustitia
et p[ro]cedit casu diuini electio in v[er]o. Refertur Jacobi, et aliter
Eran... nobis a nihil placet, nisi q[uo]d iustitia d[omi]ni et public
in iustia d[omi]ni v[er]imem[us] ne iusta d[omi]ni et aliter
cigulo coru[m], qui p[ro] hoc x[rist]iano introduunt cogna gentium, ubi
cangas de celo et l[ic]et vel p[ro] d[omi]ni v[er]imem[us] in his v[er]o illis
corporis penas antiquorum curare p[er]tinet. qua sententia pluribus
probat. coment. inc. i. ad Ep[ist]olam ad iacob. v[er]o illis. sicut eligitis in
v[er]o ante q[ui]ntu[m] mundi ut cang sancti.

Ob. 3. r[ati]o, quaedam theologiarum:

quod ad v[er]um ex q[ui]ntu[m] p[ro]misi, coronas atq[ue] mercedis. si qua
gloria celestis n[on] p[ro] retribuit in p[ro]p[ri]o. Sed d[omi]ni v[er]imem[us] p[ro]p[ri]o
p[ro]p[ri]o. si s[er]uatur. quod iustitia d[omi]ni d[omi]ni, n[on] p[ro]p[ri]o. motus
iustitia q[uo]d in bonis op[er]ibus p[ro]p[ri]o, d[omi]ni v[er]imem[us] p[ro]p[ri]o. Sed gloria nobis d[omi]ni
mens et p[ro]misi p[ro]p[ri]o. d[omi]ni v[er]imem[us] p[ro]p[ri]o. Sed d[omi]ni v[er]imem[us] p[ro]p[ri]o. Sed gloria nobis d[omi]ni
in religio v[er]imem[us] p[ro]p[ri]o. d[omi]ni v[er]imem[us] p[ro]p[ri]o. Sed d[omi]ni v[er]imem[us] p[ro]p[ri]o. Sed gloria nobis d[omi]ni
fatigua n[on] v[er]imem[us] p[ro]p[ri]o. d[omi]ni v[er]imem[us] p[ro]p[ri]o. Sed d[omi]ni v[er]imem[us] p[ro]p[ri]o. Sed gloria nobis d[omi]ni

Ad hoc b[eat]i Calysti b[eat]i in ep[ist]ola ad Galatas d[omi]ni v[er]imem[us] p[ro]p[ri]o. Sed gloria nobis d[omi]ni
du h[ab]it ab ip[s]o q[ui]a o[mn]ia h[ab]it merita p[ro]p[ri]o. Sed gloria nobis d[omi]ni
boni et velle iniuriarum et facere. quod utiq[ue] auxiliis et munere dei
d[omi]ni v[er]imem[us] p[ro]p[ri]o. Sed gloria nobis d[omi]ni
de p[ro]p[ri]o. Sed gloria nobis d[omi]ni
de h[ab]it merita dei, ut n[on] v[er]imem[us] p[ro]p[ri]o. Sed gloria nobis d[omi]ni
his quo largit[ur] eterna p[ro]misi p[ro]p[ri]o. Sed gloria nobis d[omi]ni
ut q[uo]d velle et velle et agere. nec o[mn]ia in nobis et, latit[ur] quo v[er]imem[us] p[ro]p[ri]o. Sed gloria nobis d[omi]ni
centa n[on] negligenda donant. ut et n[on] cooperatores sunt q[ui]a d[omi]ni v[er]imem[us] p[ro]p[ri]o. Sed gloria nobis d[omi]ni
in foa su[m] respondet. n[on] p[ro]p[ri]o. Sed gloria nobis d[omi]ni
debeas, ut mox inferis ostendat. m[er]it[um] s[er]uatur. gloria nobis d[omi]ni
p[ro]misi p[ro]p[ri]o. Sed gloria nobis d[omi]ni
lationi, q[ui]a d[omi]ni v[er]imem[us] p[ro]p[ri]o. Sed gloria nobis d[omi]ni
his quo largit[ur] eterna p[ro]misi p[ro]p[ri]o. Sed gloria nobis d[omi]ni